
Senovės Graikijos meno įtaka šiuolaikiniam
pasauliui

Problema:
Senovės Graikijos menas buvo labai svarbus ir turėjo didelę įtaką šiuolaikiniam menui
ir kultūrai. Tačiau daugelis žmonių nežino, kaip šis menas paveikė mūsų kasdienį
gyvenimą ir kultūrą. Tai yra problema, nes supratimas apie mūsų kultūros šaknis
padeda geriau suvokti dabartį ir kurti ateitį. Kaip senovės Graikijos menas paveikė
šiuolaikinį meną ir kultūrą, ir kokie yra jo pavyzdžiai mūsų kasdienybėje?

Projekto užduotis mokiniams:
 1. Ištirkite senovės Graikijos meno stilius ir technikas.
 2. Surinkite informaciją apie senovės Graikijos meno įtaką šiuolaikiniam menui.
 3. Sukurkite pristatymą apie senovės Graikijos meno pavyzdžius šiuolaikiniame

pasaulyje.
 4. Pasirinkite vieną senovės Graikijos meno kūrinį ir sukurkite jo šiuolaikinę

interpretaciją.
 5. Pristatykite savo tyrimą ir kūrybinį darbą klasei.
 6. Diskutuokite apie senovės Graikijos meno svarbą šiuolaikiniame pasaulyje.
 7. Paruoškite trumpą rašinį apie tai, ką sužinojote ir kaip tai pakeitė jūsų

požiūrį į meną.

7 klasė - Dailė, Istorija

Šis EditAI™ platformos projekto aprašas yra skirtas tik dirbantiems šioje ugdymo įstaigoje: Lazdijų rajono Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus gimnazija, veikianti tinklaveikoje su
Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija (250625-18807-531).
Projekto aprašas gali būti naudojamas tik rengtis pamokoms (užsiėmimams) su mokiniais ir jas (juos) vesti ugdymo įstaigoje(-ose), kurios turi EditAI™ platformos licenciją ir yra
teisėtos platformos naudotojos. Dokumentas gali būti naudojamas ir pasidalinamas tik su tais mokytojais, kurie yra EditAI™ platformos naudotojai.
Šis dokumentas negali būti skaitmeninamas, kopijuojamas ar kitaip dauginamas, publikuojamas ar perduodamas be UAB „EditAI“ sutikimo.

Šis EditAI™ platformos projekto aprašas yra skirtas tik dirbantiems šioje ugdymo įstaigoje: Lazdijų rajono Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus gimnazija, veikianti tinklaveikoje su
Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija (250625-18807-531).
Projekto aprašas gali būti naudojamas tik rengtis pamokoms (užsiėmimams) su mokiniais ir jas (juos) vesti ugdymo įstaigoje(-ose), kurios turi EditAI™ platformos licenciją ir
yra teisėtos platformos naudotojos. Dokumentas gali būti naudojamas ir pasidalinamas tik su tais mokytojais, kurie yra EditAI™ platformos naudotojai.
Šis dokumentas negali būti skaitmeninamas, kopijuojamas ar kitaip dauginamas, publikuojamas ar perduodamas be UAB „EditAI“ sutikimo.



Įsivertinimo laukeliai kviečia pagalvoti kaip buvo atliktos užduotys: nesėkmingai, sėkmingai ar labai sėkmingai? 
Mokiniai žymi labiausiai užduoties įgyvendinimą atitinkančio laukelio vidurį, pvz.: 
Mokytojai vėliau gali apvesti jų manymu tinkamiausią laukelį, pvz.: 

Mokomos temos:
• Dailė. Senovės Graikijos menas: Senovės Graikijos meno stiliai, technikos ir įtaka
šiuolaikiniam menui.

• Istorija. Senovės Graikija: Senovės Graikijos istorija, kultūra ir jos įtaka pasauliui.

7 klasė - Dailė, Istorija

Šis EditAI™ platformos projekto aprašas yra skirtas tik dirbantiems šioje ugdymo įstaigoje: Lazdijų rajono Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus gimnazija, veikianti tinklaveikoje su
Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija (250625-18807-531).
Projekto aprašas gali būti naudojamas tik rengtis pamokoms (užsiėmimams) su mokiniais ir jas (juos) vesti ugdymo įstaigoje(-ose), kurios turi EditAI™ platformos licenciją ir
yra teisėtos platformos naudotojos. Dokumentas gali būti naudojamas ir pasidalinamas tik su tais mokytojais, kurie yra EditAI™ platformos naudotojai.
Šis dokumentas negali būti skaitmeninamas, kopijuojamas ar kitaip dauginamas, publikuojamas ar perduodamas be UAB „EditAI“ sutikimo.


	Senovės Graikijos meno įtaka šiuolaikiniam pasauliui
	Problema:
	Projekto užduotis mokiniams:
	Mokomos temos:


